ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB và tái định cư

Dự án: Tuyến đường ven biển (ĐT.639),

đoạn Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2914/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Dự án: Xây

dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc lộ 1D – Quốc lộ 19 mới;

Căn cứ Quyết định số 4030/QĐ-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư (dưới đây gọi tắt là Hội đồng) do GPMB Dự án: Tuyến đường  ven

biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc lộ 1D - Quốc lộ 19 mới;

Theo đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 96/TTr-

BGPMB ngày 29/9/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái

định cư thực hiện dự án Xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn Quốc

lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới (sau đây gọi tắt là Hội đồng), cụ thể như sau:

 1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Đào Văn Khôi, Trưởng ban Ban Giải phóng

mặt bằng tỉnh.

 2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Trần Kỳ Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

 - Ông Nguyễn Công Vịnh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;

 3. Các thành viên Hội đồng

 - Ông Ngô Tùng Sơn, Phó Trưởng ban, Ban GPMB tỉnh;

 - Ông Đặng Văn Việt, Phó Trưởng ban, Ban GPMB tỉnh;

 - Ông Võ Hữu Thiện, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ông Phạm Dân, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Giám đốc Ban QLDA giao thông tỉnh;

2

- Ông Huỳnh Phúc Nguyên, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở

Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Nhật Minh, Phó trưởng phòng Phòng Kinh tế, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Ông Đỗ Xuân Nhất, Chủ tịch UBND phường Nhơn Bình;

 - Bà Nguyễn Thị Mộng Loan, Chủ tịch UBND phường Nhơn Phú.

4. Mời tham gia thành viên Hội đồng

 -  Mời ông Đỗ Thiện Chế, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

 -  Mời bà Trần Thị Kim Phượng, Phó Trưởng ban, Ban dân chủ - Pháp

luật UBMTTQ Việt Nam tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4030/QĐ-

UBND ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Giao thông vận tải, Tài chính, Tư pháp, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban Giải

phóng mặt bằng tỉnh, Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, Chủ tịch UBND

thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                                                                                  Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T16:46:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-04T07:39:33+0700

		2022-10-04T10:46:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-04T13:15:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-04T13:15:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-04T13:15:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!